
 

 

 

 

 

 

KİTAP VAN PROJESİ 

Van Valiliği himayesinde 2022-2023 eğitim öğretim yılında başlayan Kitap-Van Projesi 

2023-2024 Eğitim Öğretim yılında da siz öğrencilerimiz ile sevdiğiniz kitapları buluşturmaya 

devam edecektir. Bu eğitim öğretim yılında kullandığımız www.kitapvan.gov.tr adresindeki 

kitap talep etme sisteminde değişiklikler yaptık. Sistem ile ilgili temel bilgilere bu kılavuzdan 

erişebilirsiniz. Yeni eğitim öğretim yılında tüm öğrenci ve öğretmenlerimize başarılar dileriz. 

 

 ÜYE OLMA 

 

 

Sitemize Van İl sınırları içinde örgün öğretime devam eden tüm öğrencilerimiz ücretsiz bir şekilde üye 

olup sistemde olan kitaplardan dilediğini ücretsiz bir şekilde talep edebilecektir. Açık öğretim ve 

üniversite öğrencileri bu sisteme dahil değildir.  

Bunun için; www.kitapvan.gov.tr adresine giriş yapıp. 

 

Sağ üstte bulunan kayıt ol sekmesine tıklanması gerekmektedir. 

 

http://www.kitapvan.gov.tr/
http://www.kitapvan.gov.tr/


 

 

Tüm bilgileri eksiksiz ve DOĞRU bir şekilde doldurduktan sonra 

 

Gizlilik koşullarını kabul ediyorum sekmesindeki kutucuk işaretlenip gelen Kişisel Verilerin Korunması 

onaylama metninin en altında bulunan Kabul Ediyorum sekmesi tıklanması gerekli 

 

Ardından Kayıt ol sekmesi tıklanması gerekli 

 



 

 

e-okul sistemine kayıtlı aktif bir öğrenci iseniz kaydınız gerçekleştirilecektir. 

Kayıt olduktan sonra TC kimlik numarası ve oluşturduğunuz şifre ile giriş yapabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KİTAP TALEP ETME 

 

 

Üye olup sisteme girdikten sonra proje ekibi olarak sınıf seviyenize uygun olarak sisteme yüklenen 

kitapları görebileceksiniz.  

 

 

 

 

 

Kitap Seç kısmının çerçeve rengi turuncu ise o kitap stoklarda bulunmakta ve talep edebilirsiniz. Gri 

renkte olan kutucuklar ise tükenmiş demektir. 

 

 

 

 



 

 

İlginizi çeken kitabın seçip varsa sizden önce değerlendirme giren arkadaşlarınızın yorumlarını 

görebilir kitap kapağını daha iyi görebilirsiniz. 3. Taraf internet sitelerinden kitap ilgili yorumlara 

bakabilir ve kitabı ÜCRETSİZ bir şekilde kitap talep et butonundan talep edebilirsiniz. 

 

 

  

 

 



 

 

Kitap talebinden sonra İşlem Başarılı diye bir bilgilendirme mesajı göreceksiniz. 

 

 

 

Talebinizi sağ üstte bulunan  sekmesinden kontrol edebilirsiniz.  

 

 

Kitap talebiniz onaylanmadan önce kendiniz iptal edip başka bir kitap talep edebilirsiniz. 

Kitap talepleriniz en geç 5 iş günü içinde onaylanıp adresinize gönderilmek üzere PTT teslim edilmek 

üzere paketlenmektedir. 

PTT kitapları her hafta Çarşamba ve Cuma günleri proje ofisimizden alıp adreslerinize ulaştırmaktadır. 

 

 

 

 

 

 



 

ALINAN KİTAPLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ  

Kitabınız elinize ulaştığında keyifle okuduktan sonra  

 

“Kitap Günlüğüm” sekmesinden okuduğunuz kitaba ait istenilen bilgileri girip, “Kitabı Kaydet” 

sekmesine tıklamanız yeterli olacaktır. Sistemden alınan kitap günlüğe kayıt edildikten ve talebinizin 

üzerinden yeterli zaman geçtikten sonra tekrar kitap talebinde bulunabilirsiniz. Günlüğe aldığınız 

kitap eklenmeden yeni talepte bulunamazsınız. 

 

 

 



 

Eğitim Öğretim yılı sonunda “Kitap Günlüğüm” kısmına en çok kitap kayıt eden öğrencilerimize 

Valiliğimiz tarafından ödüllendirilecektir. 

Sisteme kendi kütüphanenizde bulunan ve okuduğunuz kitapları da girebilirsiniz.  

 

KİTAP GÜNLÜĞÜM KİTAP EKLEME KURALLARI 

 

 

 

 

 

 

 

- Girilen kitapların sizin tarafınızdan okunmuş olması gereklidir. 

- Girilen bilgilerin özgün olması gerekli, kesinlikle internetten alıntı olmaması gereklidir. 

Değerlendirme komisyonumuz girilen özetlerin alıntı olduğunu veya internetten alındığını 

tespit edince değerlendirmeniz geçersiz sayılacaktır.  

- Yazar Adı, Yayınevi, Sayfa sayısı gibi bilgilerin doğru girilmesi gereklidir. 

- Girilen bilgiler kitabın kısa özeti şeklinde kitabın sizin tarafınızdan okunduğunun göstermesi 

gereklidir. 

- Kitap-Van komisyonu tarafından incelenecek olan kitap değerlendirmeleri uygun olmaması 

durumunda kesinlikle iptal edilmektedir. 


